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Kontrolrapport ændret 13. februar 2024.

Virksomhedens egenkontrol:
Fulgt op på indskærpelse fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er
ikke bragt i orden. Bødeforelæg 5.000 kr. fremsendt. Følgende
er konstateret:
Ved seneste tilsyn havde virksomheden ingen dokumentation
for opvarmning. Ved dette tilsyn oplyser virksomheden, at
dokumentationen for opvarmning ikke er tilstede, da det må
været faldet ud af mappen, da man havde det med hjemme.
Al dokumentation for de andre kritiske kontrolpunkter er i
mappen under tilsynet. Ved tilsynet er virksomheden i gang
med opvarmning af kebabspyd.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg har købt
indstikstermometer og jeg har set, at han har taget
temperaturen på kebabspyddet.
Virksomheden har i forbindelse med kampagne modtaget
vejledning omkring egenkontrol.

Offentliggørelse af kontrolrapport:
Kontrolleret offentliggørelse af kontrolrapporter på
virksomhedens hjemmeside
(https://www.kebabhousevejle.dk/). Bødeforlæg 2.000 kr.
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fremsendt. Følgende er konstateret:
På virksomhedens hjemmeside er der i bunden på forsiden link til findsmiley.dk. Ved tryk på linket åbner
findsmiley på en tom side. Linket er derfor ikke opdateret.
Der er under tilsynet lavet screendumps af hjemmesiden, herunder findsmiley. På hjemmesiden er der ligeledes
link til facebook. Af facebook fremgår, at der er lagt nyt på virksomhedens facebook-side for 3 dage siden,
hvorfor hjemmesiden er aktiv for virksomheden.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi får opdateret linket hurtigst muligt.
Virksomheden oplyser, at de er under 5 fuldtidsansatte.

Godkendelser m.v.:
Virksomheden har i forbindelse med kampagne modtaget vejledning omkring registrering herunder forhold, der
kræver anmeldelse til Fødevarestyrelsen.

Virksomheden har i forbindelse med kampagne modtaget behovsorienteret vejledning i relation til sanktioner
meddelt på tidligere kontrolbesøg.
Virksomheden er derfor vejledt om: egenkontrol samt registrering.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.
Følgende er konstateret: Virksomheden har fået anmærkninger for overtrædelser af fødevarelovgivningen på
minimum tre ud af de seneste fire kontrolbesøg. Det giver Fødevarestyrelsen mulighed for at tage skærpede
sanktioner i brug under visse forudsætninger.


